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POW 1602 support mural
extérieur pour LG 55XE4F

Principaux avantages

« Traitement anticorrosion pour installation & I'extérieur
* Profedion antivol

e Position portrait ou paysage

o Design élégant

¢ Installation rapide et simple

Avec le support mural extérieur POW 1602 de Vogel's pour le
LG 55XE4F, vous pouvez facilement fixer I'€cran extérieur LG &
n'importe quel mur extérieur approprié, en position portrait ou
paysage.

www.vogels.com



https://www.vogels.com

POW 1602 support mural
extérieur pour LG 55XE4F

VOGEL'S HOLDING BV (©)

Tous droits réservés.
Sous réserve d’erreurs

d’impression et de modifications

techniques ou de prix.

Date : 2023-01-27

Spécifications

N° d'article (SKU)

Couleur

EAN emballage unitaire

Hauteur

Largeur

Profondeur

Certifie TOV

Garantie

Charge max. (k/Lbs)

Hauteur max. interface (mm)
Largeur max. interface (mm)
Dimensions maix. écran (pouce)
Distance min. au mur (mm / inch)
Dimensions min. écran (pouce)
Modéle universel ou fixe de trous de fixation

7216020
Noir
8712285351945
718

1271

75

Oui
5ans

45 /99.21
718

1271

55
75/2.95
55

Fixe

Vogel’s. For Sure.
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